ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v giao triển khai thực hiện

Quyết định số 510/QĐ-TTg

ngày 31/3/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về Ngày

Thống kê Việt Nam

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 4 năm 2021

  Kính gửi:  Cục Thống kê tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 510/QĐ-TTg ngày 31/3/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về Ngày Thống kê Việt Nam (Có bản sao kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, địa

phương liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện Quyết định số 510/QĐ-

TTg nêu trên; báo cáo, đề xuất nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T17:42:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T08:48:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T08:49:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T08:53:45+0700